СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2019 года  № 117

Об отмене решения Собрания представителей
сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области
от 26 сентября 2017 года № 60 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы « Комплексное развитие
систем коммунальной инфраструктуры сельского
поселения Чувашское Урметьево  на 2017-2020 гг.»

   Руководствуясь Уставом сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский,  Собрание представителей сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский от 26.09.2017 года № 60 «Об утверждении муниципальной долгосрочной
         целевой программы « Комплексное развитие систем коммунальной              инфраструктуры сельского поселения Чувашское Урметьево  на 2017-2020 гг.».
      2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                             Т.В. Разукова
Председатель СПП	                                      Л.К. Мурзина